Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image3.png]Ay E

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2018 года                                                                                       № 22
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Большовского сельского поселения от 25 февраля 2015 года № 104 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район», решением Земского собрания Большовского сельского поселения от 29 октября 2018 года № 21 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 23 октября 2018 года № 992-р «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Большовского сельского поселения», земское собрание Большовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» в следующем составе:

1. Дручинина Елена Николаевна – начальника отдела социальной защиты населения администрации Красненского района;

2. Кануник Эдуард Александрович – помощника главы администрации Красненского района по мобилизационной работе;

3. Скорых Любовь Ивановна - учителя МОУ «Большовская ООШ им. М.Д. Чубарых»;
4. Переверзева  Татьяна Ивановна – медицинская сестра врача общей практики.

2. Главе Большовского сельского поселения (Жукова Е.Л.) обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах: Большовской сельской библиотеке, Большовском Доме культуры, Староредкодубовском сельском клубе, Большовской основной общеобразовательной школе, администрации Большовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Большовского сельского поселения по адресу: bolschovskoe.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.
[image: image1.png]

Глава Большовского
[image: image2.png]

сельского поселения                                                                   Е.Л.Жукова